РЕШЕНИЕ
Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	В соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте в сети интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Камалетдинов Р.Ф.).

Председатель Совета                                                                      Н.М.Николаев
«06»  сентября 2012 г.
№  80

Приложение
к решению Совета
Городского поселения город Белебей
Муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
№______от «____» ____________2012 г.

Перечень
услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг городского поселения г.Белебей муниципального района Белебеевский район РБ.
1. Выдача нотариально заверенных документов.*
2. Изготовление и выдача кадастрового паспорта земельного участка. *
3. Изготовление и выдача кадастровой выписки земельного участка. *
4. Изготовление и выдача технического паспорта. *
5. Подготовка проекта акта предварительного согласования места размещения объекта. *
6. Предоставление согласованной проектной документации на производство земляных работ. *
7. Предоставление схемы организации дорожного движения на период производства строительно-монтажных работ.
8. Предоставление чертежей генерального плана, плана благоустройства, сводного плана инженерных сетей, согласованного с владельцами инженерных коммуникаций. *
9. Предоставление исполнительной съемки земельного участка в масштабе 1:500, отображающая расположение объекта адресации, инженерно-технического обеспечения и планировочную организацию земельного участка. *
10. Выдача разрешения на строительство (реконструкцию) зданий и сооружений. *
*Услуги, оказываемые за счет средств заявителя в соответствии с нормативными правовыми актами.